
                                                                                                                                                                                 
                                                               Č.j. objednatele: 771-2018-537208 
                                                                              Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/017/VAEQ 
  

1/4  

 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUV  O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY ĚPRVě  

(dále jen „smlouva“) 
uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jiří Veselý, ředitel  
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky 

Mladá Boleslav  
                                                                          Ing. Jiří Novotný,  Pobočka Mladá Boleslav 
  Adresa: náměstí Winstona Churchilla 1800/2,  
                                                                          130 00 Praha 3      

  
      Tel.: XXXXX, +420 724 728 393 
      E-mail: r.hanzik@spucr.cz, j.novotny2@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                       STRABAG a.s. 

     Kačírkova 982/4 Praha 5 Jinonice 158 00

     IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744 

    jednající:                                                      Ing. Ondřej Novák – předseda představenstva 

                                                                         Ing. Jiří Dynka – člen představenstva  

    v zastoupení:    XXXXX – v zastoupení dle PM 

                                                                         XXXXX – v zastoupení dle PM 

      

    tel./fax:                                                         XXXXX  

  



                                                                             Č.j. objednatele: 771-2018-537208 

                                                                              Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/017/VAEQ 

2/4 

 

    e-mail:                                                          XXXXX 

    ID DS:    8yuchp8 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX      

    tel./fax:                                                                 XXXXX  

    e-mail:            XXXXX 

    bankovní spojení:             ČSOB a.s. hl. pobočka České Budějovice  

    číslo účtu:            112071233/0300    

    IČO:             60838744  

    DIČ:             CZ60838744  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XVIII. 
odst. 3 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy v evidenci 
objednatele 771-2018-537208, č.j. zhotovitele 841/TC/VA/2018/017/VAEQ, jejímž předmětem 
je provedení stavby Polní cesty HPC3 a VPC9 v k.ú. Jizerní Vtelno. 

Zhotovitel, společnost STRABAG a.s. IČ: 60838744 oznamuje, že s účinností od 1.8.2019 
došlo ke změně sídla společnosti na adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha. Ostatní 
kontaktní a identifikační údaje naší společnosti zůstávají beze změny. 

Čl. I. 

Předmětem změny je nahrazení první konstrukční vrstvy vozovky „Podklad ze štěrkodrti ŠD 
0/63 tl.150mm“ konstrukční vrstvou „Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl .150 mm“ 
na polní cestě HPC3 a části polní cesty VPC9 v k.ú. Jizerní Vtelno. V této souvislosti jsou 
vyčísleny dodatečné práce a rovněž práce, které dle původního rozpočtu nebyly provedeny.  

Soupis víceprací a méněprací je nedílnou součástí dodatku.  

Výše uvedené změny vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, které nastaly 
v průběhu stavebních prací.  

Čl. II. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě ceny uvedené v čl. III. odst. 4 této smlouvy 
o dílo takto: 

Původní znění : 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                           11.700.000,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                       2.457.000,00 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                      14.157.000,00 Kč 

Kč 

 

 

 



                                                                             Č.j. objednatele: 771-2018-537208 

                                                                              Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/017/VAEQ 

3/4 

 

Z toho: 

Polní cesta HPC3 v k.ú. Jizerní Vtelno: 

bez DPH činí                                                                           6.111.570,74 Kč  
DPH 21 % činí                                                    1.283.429,86 Kč                     
Cena za provedení díla vč. DPH činí                                      7.395.000,60 Kč 

 

Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní Vtelno: 

bez DPH činí                                                                           5.588.429,26 Kč 

DPH 21 % činí                                                    1.173.570,14 Kč                       

Cena za provedení díla vč. DPH činí                                      6.761.999,40 Kč 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).  

 

Čl.III. odst. 4 nově zní: 

Celková cena za provedení díla dle původní smlouvy: 

bez DPH  činí              11.700.000,- Kč 

Méněpráce:              1.487.690,- Kč   

Vícepráce:                                                                                  1.206.210,- Kč 

Celkové cenové snížení:                                                               281.480,- Kč 

Nová celková cena za provedení díla bez DPH činí            11.418.520,- Kč         

DPH 21%:                        2.397.889,- Kč       

Nová celková cena za provedení díla vč. DPH činí:            13.816.409,- Kč 

 

Z toho: 

Polní cesta HPC3 v k.ú. Jizerní Vtelno dle původní smlouvy: 

bez DPH činí                     6.111.570,74 Kč                                                   

Méněpráce:               1.081.466,- Kč 

Vícepráce:                  904.644,- Kč  

Cenové snížení:                                                                              176.822,- Kč 

Nová cena za provedení díla bez DPH (zaokrouhleno) činí        5.934.749,- Kč 

DPH 21 % činí               1.246.297,-Kč  

Nová cena za provedení díla vč. DPH (zaokrouhleno) činí          7.181.046,-Kč 

 

Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní Vtelno dle původní smlouvy: 

bez DPH činí                5.588.429,26 Kč 

Méněpráce:                 406.224,- Kč 

Vícepráce:  301.566,- Kč 

Cenové snížení:  104.658,- Kč 

Nová cena za provedení díla bez DPH (zaokrouhleno) činí        5.483.771,- Kč   
DPH 21 % činí              1.151.592,- Kč  

Nová cena za provedení díla vč. DPH (zaokrouhleno) činí         6.635.363,- Kč 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).  

 



                                                                             Č.j. objednatele: 771-2018-537208 

                                                                              Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/017/VAEQ 

4/4 

 

Čl. III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě o dílo zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Praze dne 16. 9. 2019 V Benátkách nad Jizerou dne 16. 9. 2019 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

Ing. Jiří Veselý          XXXXX 

ředitel Krajského pozemkového úřadu               XXXXX 

pro Středočeský kraj a hl.m.Prahu        v zastoupení dle plné moci 
                                                                           STRABAG a.s. 

                                                                              

 

 

 

           ……………………… 

           XXXXX 

           XXXXX     

                      v zastoupení dle plné moci         
                                                                           STRABAG a.s. 



 

 

PLNÁ MOC 

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ 608 38 744 
se sídlem: Praha 5, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00 
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
jejímž jménem jednají:  Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 

z m o c ň u j e  
své zaměstnance 

XXXXX, narozený XXXXX, bytem XXXXX - technický vedoucí oblasti 
XXXXX, narozená XXXXX, bytem XXXXX - ekonomický vedoucí oblasti 
XXXXX, narozený XXXXX, bytem XXXXX - vedoucí odd. přípravy a kalkulací 
XXXXX, narozený XXXXX, bytem XXXXX - hlavní stavbyvedoucí - VPJ 
XXXXX, narozený XXXXX, bytem XXXXX - hlavní stavbyvedoucí - VPJ 
XXXXX, narozený XXXXX, bytem XXXXX - hlavní stavbyvedoucí - VPJ 
XXXXX, narozený XXXXX, bytem XXXXX - hlavní stavbyvedoucí - VPJ 

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce 

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: 
dvanáct a půl miliónů korun českých) bez DPH. 

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky 
z uzavřených smluv a potvrzovat plnění. 

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónů 
korun českých) bez DPH. 

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019. 

V Praze dne 1. 8. 2019 

     
Ing. Ondřej Novák    Ing. Jiří Dynka 

    Předseda představenstva   člen představenstva 
 

Zmocnění přijímám: 

 

   XXXXX     XXXXX 

 

STRABAG 



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: 1 HPC 3 Jizerní Vtelno
2. Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno
SP: 1 Celkem Jizerní Vtelno 6 111 570,74 Kč 

SP: 5 Hpc 3 změna konstrukce vozovky Méněpráce
2. Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno
SP: 5 Celkem Hpc 3  změna konstrukce vozovky Méněpráce 1 081 466,49 Kč- 

SP: 6 Hpc 3  změna konstrukce vozovky Vícepráce
2. Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno
SP: 6 Celkem Hpc 3 změna konstrukce vozovky Vícepráce 904 644,45 Kč    

SP: 9 Hpc 3 změna konstrukce vozovky rozdílový rozpočet
Projekt: 841-VAEQ Celkem PC v k.ú. Jizerní Vtelno HPC 3 5 934 748,70 Kč 

Rozdílový rozpočet HPC 3 v k.ú. Jizerní  Vtelno

- 1/1 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno

2.2.
421/15-2-1 - SO 101 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

2.2.1. Zemní práce
2.2.1.10. 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 -30,000 62,50 -1 875,00

Poznámka
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním 
na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

Poznámka snímaná plocha * tl.ornice
Poznámka 100*0,3

2.2.1.16. 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -516,450 79,12 -40 861,52

Poznámka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka -516,45

Poznámka 281,86-798,31= -516,45 m3

2.2.1.17. 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -2 582,250 7,91 -20 425,60

Poznámka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1 000 m

Poznámka pol.16*5km

Poznámka -516,45*5

2.2.1.18. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -516,450 16,76 -8 655,70

Poznámka Uložení sypaniny na skládky
Poznámka pol.15

Poznámka 895,91

2.2.1.19. 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -1 032,900 94,95 -98 073,86

Poznámka Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

Poznámka Poznámka k položce:
přepočet m3 na t

Poznámka pol.18*2

Poznámka -516,45*2= -1032,9 t

2.2.1. Celkem Zemní práce -169 891,68

2.2.3. Komunikace

2.2.3.3. 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 m2 -2 183,514 141,88 -309 796,97

Poznámka Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka ŠD 0-32 + rozšíření vrstvy
Poznámka 2071,974+2*0,15*371,8

2.2.3. Celkem Komunikace -309 796,97

2.2. Celkem
421/15-2-1 - SO 101 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

-479 688,65

2.3.
421/15-2-2 - SO 102 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

2.3.1. Zemní práce

2.3.1.8. 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -30,492 79,12 -2 412,53

Poznámka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka pol.7

Poznámka 20,568-51,06

2.3.1.9. 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -152,460 7,91 -1 205,96

Poznámka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1 000 m

Poznámka pol.8*5km

Poznámka -304 925

2.3.1.10. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -30,492 16,76 -511,05

Poznámka Uložení sypaniny na skládky
Poznámka pol.8

Poznámka -30 492

Méněpráce HPC 3 v k.ú. Jizerní Vtelno

- 1/3 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Méněpráce HPC 3 v k.ú. Jizerní Vtelno

2.3.1.11. 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -60,984 94,95 -5 790,43

Poznámka Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

Poznámka Poznámka k položce:
přepočet m3 na t

Poznámka pol.10*2

Poznámka -60,984*2

2.3.1. Celkem Zemní práce -9 919,97

2.3.3. Komunikace

2.3.3.3. 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 m2 -104,359 141,88 -14 806,45

Poznámka Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka ŠD 0-32 + rozšíření vrstvy
Poznámka 99,864+0,15*2*14,983

2.3.3. Celkem Komunikace -14 806,45

2.3. Celkem
421/15-2-2 - SO 102 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

-24 726,42

2.4.
421/15-2-3 - SO 103 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

2.4.1. Zemní práce
2.4.1.10. 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 -135,000 62,50 -8 437,50

Poznámka
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním 
na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

Poznámka
Poznámka k položce:
změřeno funkcí objem zemních prací 
v elektronické dokumentaci

Poznámka snímaná plocha * tl.ornice
Poznámka 450*0,3

2.4.1.16. 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -615,269 79,12 -48 680,08

Poznámka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka pol.15

Poznámka 336,491-951,76 = -615,269

2.4.1.17. 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -3 076,345 7,91 -24 333,89

Poznámka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 
1 000 m

Poznámka pol.17*5km

Poznámka -615,269*5

2.4.1.18. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -615,269 16,76 -10 311,91

Poznámka Uložení sypaniny na skládky
Poznámka pol.16

Poznámka -615 269

2.4.1.19. 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t -1 230,538 94,95 -116 839,58

Poznámka Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné)

Poznámka Poznámka k položce:
přepočet m3 na t

Poznámka pol.18*2

Poznámka -615,269*2

2.4.1. Celkem Zemní práce -208 602,96

2.4.3. Komunikace

2.4.3.3. 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 m2 -2 596,902 141,88 -368 448,46

Poznámka Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka ŠD 0-32 + rozšíření vrstvy
Poznámka 2473,608+410,98*0,15*2

Poznámka Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka ŠD 0-32 + rozšíření vrstvy
Poznámka 99,864+0,15*2*14,983

2.4.3. Celkem Komunikace -368 448,46

2.4. Celkem
421/15-2-3 - SO 103 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

-577 051,42

2. Celkem Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno -1 081 466,49

- 2/3 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Méněpráce HPC 3 v k.ú. Jizerní Vtelno

Projekt: 841-VAEQ Celkem PC v k.ú. Jizerní Vtelno -1 081 466,49

- 3/3 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
2. Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno

2.2.
421/15-2-1 - SO 101 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

2.2.1. Zemní práce

2.2.1.11. 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
1000 m3 v hornině tř. 3 m3 349,360 84,99 29 692,11

Poznámka

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 
100 do 1 000 m3

Poznámka
Poznámka k položce:
změřeno funkcí objem zemních prací 
v elektronické dokumentaci

Poznámka 798,31+349,36= 1147,67 m3

2.2.1.12. 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 116,450 6,80 791,86

Poznámka

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka pol.11/3

Poznámka 349,36/3

2.2.1.15. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 542,697 10,89 16 799,97

Poznámka
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 
1 až 4

Poznámka pol.11+pol.13

Poznámka 349,36+349,36+327,527+516,45=1542,697

2.2.1.20.0 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 824,560 54,40 99 256,06

Poznámka 1147,67+349,36+327,527=1824,56

2.2.1.24. 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
do 100 % PS

m3 349,360 145,21 50 730,57

2.2.1. Celkem Zemní práce 197 270,57

2.2.3. Komunikace

2.2.3.4. 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 2 183,514 30,00 65 505,42

2.2.3.5. R materiál pro vrstvu MZ t 655,054 218,44 143 090,00

Poznámka 2183,514*0,158*2

2.2.3. Celkem Komunikace 208 595,42

2.2. Celkem
421/15-2-1 - SO 101 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

405 865,99

2.3.
421/15-2-2 - SO 102 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

2.3.1. Zemní práce

2.3.1.3. 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
100 m3 v hornině tř. 3 m3 16,700 84,99 1 419,33

Poznámka

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 
100 m3

Poznámka
Poznámka k položce:
změřeno funkcí objem zemních prací 
v elektronické dokumentaci

Poznámka 16,7

2.3.1.4. 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 5,666 6,80 38,53

Poznámka

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka pol.3/3

Poznámka 16,7/3

2.3.1.7. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 69,618 10,89 758,14

Poznámka
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 
až 4

Poznámka pol.3+pol.5

Poznámka 16,7+16,7+20,568+15,65=69,618 m3

2.3.1.20.0 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 100,110 54,40 5 445,98

Poznámka 51,06+16,7+15,65=100,11

2.3.1.24. 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
do 100 % PS

m3 16,700 145,21 2 425,01

2.3.1. Celkem Zemní práce 10 086,99

2.3.3. Komunikace

2.3.3.4. 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 104,359 30,00 3 130,77

2.3.3.5. R materiál pro vrstvu MZ t 31,308 218,44 6 839,04

Poznámka 104,359*0,15*2

2.3.3. Celkem Komunikace 9 969,81

Vícepráce HPC 3 v k.ú. Jizerní Vtelno

- 1/2 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Vícepráce HPC 3 v k.ú. Jizerní Vtelno

2.3. Celkem
421/15-2-2 - SO 102 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

20 056,80

2.4.
421/15-2-3 - SO 103 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

2.4.1. Zemní práce

2.4.1.11. 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 
100 m3 v hornině tř. 3 m3 415,504 84,99 35 313,68

Poznámka

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 
100 m3

Poznámka
Poznámka k položce:
změřeno funkcí objem zemních prací 
v elektronické dokumentaci

Poznámka 415 504

2.4.1.12. 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 
hornině tř. 3 za lepivost m3 138,501 6,80 941,81

Poznámka

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka pol.11/3

Poznámka 138,501/3

2.4.1.15. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1 457,034 10,89 15 867,10

Poznámka
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 
až 4

Poznámka pol.11+pol.13

Poznámka 415,504+415,504+389,535+336,491

2.4.1.20.0 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 172,303 54,40 118 173,28

Poznámka 136,264+415,504+389,535=2172,303

2.4.1.24. 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 
do 100 % PS

m3 415,504 145,21 60 335,34

2.4.1. Celkem Zemní práce 230 631,21

2.4.3. Komunikace

2.4.3.4. 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 2 596,902 30,00 77 907,06

2.4.3.5. R materiál pro vrstvu MZ t 779,071 218,44 170 183,39

Poznámka 2596,902*0,15*2

2.4.3. Celkem Komunikace 248 090,45

2.4. Celkem
421/15-2-3 - SO 103 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

478 721,66

2. Celkem Polní cesta HPC 3  v k.ú. Jizerní Vtelno 904 644,45

Projekt: 841-VAEQ Celkem PC v k.ú. Jizerní Vtelno 904 644,45

- 2/2 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
SP: 1 VPC 9 Jizerní Vtelno
3. Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno
SP: 1 Celkem VPC 9 Jizerní Vtelno 5 588 429,26 Kč 

SP: 5  Vpc 9 změna konstrukce vozovky Méněpráce
3. Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno
SP: 5 Celkem Vpc 9 změna konstrukce vozovky Méněpráce 406 224,01 Kč-    

SP: 6  Vpc 9 změna konstrukce vozovky Vícepráce
3. Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno
SP: 6 Celkem Vpc 9 změna konstrukce vozovky Vícepráce 301 566,24 Kč    

SP: 9 Vpc 9 změna konstrukce vozovky rozdílový rozpočet
Projekt: 841-VAEQ Celkem PC v k.ú. Jizerní Vtelno VPC 9 5 483 771,49 Kč 

Rozdílový rozpočet VPC 9

- 1/1 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
3. Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno

3.2.
421/15-1-1 - SO 101 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

3.2.3. Komunikace

3.2.3.1. 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 m2 -39,930 141,88 -5 665,27

Poznámka Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka ŠD 0-32 + rozšíření vrstvy
Poznámka 38,295+1,635

3.2.3. Celkem Komunikace -5 665,27

3.2. Celkem
421/15-1-1 - SO 101 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

-5 665,27

3.3.
421/15-1-2 - SO 102 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

3.3.3. Komunikace

3.3.3.3. 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 m2 -2 823,222 141,88 -400 558,74

3.3.3. Celkem Komunikace -400 558,74

3.3. Celkem
421/15-1-2 - SO 102 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

-400 558,74

3. Celkem Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno -406 224,01

Projekt: 841-VAEQ Celkem PC v k.ú. Jizerní Vtelno -406 224,01

Méněpráce VPC 9 v k.ú. Jizerní Vtelno

- 1/1 -



Název projektu: 841-VAEQ - PC v k.ú. Jizerní Vtelno

Objednatel: Česká republika Státní pozemkový úřad     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
3. Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno

3.2.
421/15-1-1 - SO 101 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

3.2.3. Komunikace

3.2.3.4. 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 39,930 30,00 1 197,90

3.2.3.5. R materiál pro vrstvu MZ t 11,979 218,44 2 616,74

Poznámka 39,93*0,15*2

3.2.3.15. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,990 10,89 65,23

3.2.3.20.0 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,990 54,40 325,86

3.2.3. Celkem Komunikace 4 205,73

3.2. Celkem
421/15-1-1 - SO 101 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

4 205,73

3.3.
421/15-1-2 - SO 102 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

3.3.3. Komunikace

3.3.3.4. 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm m2 2 823,222 30,00 84 696,66

3.3.3.5. R materiál pro vrstvu MZ t 846,966 218,44 185 014,64

Poznámka 2823,222*0,15*2

3.3.3.15. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 423,483 10,89 4 611,73

3.3.3.20.0 162401101 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 423,483 54,40 23 037,48

3.3.3. Celkem Komunikace 297 360,51

3.3. Celkem
421/15-1-2 - SO 102 Polní cesta VPC9 v k.ú. Jizerní 
Vtelno

297 360,51

3. Celkem Polní cesta VPC 9  v k.ú. Jizerní Vtelno 301 566,24

Projekt: 841-VAEQ Celkem PC v k.ú. Jizerní Vtelno 301 566,24

Vícepráce VPC9 v k.ú. Jizerní Vtelno

- 1/1 -


